Руководителю ________________
наименование организации
_____________________________
ФИО
_____________________________
должность работника
_____________________________
ФИО
Заявление на получение

стандартных налоговых вычетов на детей

В соответствии с положениями пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне стандартные налоговые вычеты на детей:

1)  _____________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
2)  _____________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
3)  _____________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
Приложения:

1) ______________________________________________________________________________

2) ______________________________________________________________________________

3) ______________________________________________________________________________

«____» ____________ 20 __ г.                                                               ______________________

                 (дата)                                                                                                     (подпись)